

B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE**1.1. Informacja o instrumentach finansowych**

Lp.	Treść	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Pozostałe zobowiązania finansowe	Pożyczki udzielone i należności własne	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
1.	Stan na początek okresu	2 000	104 765	64 955		
2.	ZWIĘKSZENIA	0	47 375	47 907		
	- nabycie, założenie, zaciągnięcie		47 375	47 907		
	- wycena					
	- aktualizacja wartości					
	- przekwalifikowanie					
	- inne					
3.	ZMNIEJSZENIA		5 808	0		
	- zbycie, rozwiązanie, spłata		5 808			
	- wycena					
	- aktualizacja wartości					
	- przekwalifikowanie					
	- inne					
4.	Stan na koniec okresu	2 000	146 332	112 862		
z tego:						
4.1	ujawnione w bilansie ze wskazaniem pozycji bilansowej					
	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe - instrumenty pochodne - handlowe					
	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe- instrumenty wbudowane					
	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe- akcje i udziały					
	Krótkoterminowe aktywa finansowe - inne papiery wartościowe, dłużne instrumenty finansowe					
	Krótkoterminowe aktywa finansowe -lokaty					
	Zobowiązania długoterminowe - kredyty i pożyczki					
	Zobowiązania długoterminowe - inne zobowiązania finansowe					
	Zobowiązania krótkoterminowe - kredyty i pożyczki		57 752			
	Zobowiązania krótkoterminowe - inne zobowiązania finansowe		88 570			
	Inne zobowiązania finansowe - instrumenty pochodne handlowe					
	Inne zobowiązania finansowe - instrumenty wbudowane					
	Długoterminowe aktywa finansowe - udzielone pożyczki					
	Krótkoterminowe aktywa finansowe - udzielone pożyczki			1 450		
	Krótkoterminowe aktywa finansowe - inne papiery wartościowe, obligacje skarbowe					
	Krótkoterminowe aktywa finansowe - niezapadłe odsetki od pożyczek długoterminowych					
	Inne aktywa pieniężne- lokaty					
	Inne aktywa pieniężne - niezapadłe odsetki od dłużnych papierów wartościowych					
	Inne aktywa pieniężne - papiery wartościowe sfinansowane ze środków ZFŚS					
	Długoterminowe papiery wartościowe					
	Należności z tytułu dostaw robót i usług - należności z tytułu instrumentów pochodnych			107 498		
	Długoterminowe aktywa finansowe - akcje i udziały	2 000				
	Długoterminowe aktywa finansowe - inne papiery wartościowe					
	Pozostałe - należności z tytułu kaucji i zakupionych wierzytelności			3 914		
4.2	w ewidencji pozabilansowej					

1.2 Charakterystyka instrumentów finansowych**I Kredyt długoterminowy zaciągnięty przez Spółkę w banku****Bank Handlowy
w Warszawie S.A.**

a) Warunki zaciągniętego kredytu:

- kwota udzielonego kredytu 5.000 tys. zł
- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1 M plus marża banku
- termin zapadalności 24.01.2006

b) Wycena na dzień 30.06.2005 r

- kurs przyjęty do wyceny kredytu na dzień 30.06.2005 r - kredyt w PLN

Kwota wykorzystania kredytu na dzień 30.06.2005 r. 344 tys. zł., z czego:

- kredyt krótkoterminowy 344 tys. zł.

Którego wartość po wycenie jest równa. 344 tys. zł.

- kredyt długoterminowy 0 tys. zł.

Którego wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł.

Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł

- odsetki naliczone 0

- odsetki zapłacone 27

II W I półroczu 2005 roku Spółka korzystała z:**Kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w banku****BRE BANK S.A.
w Warszawie**

Kwota udzielonego kredytu -stan na dzień 31.12.2004 6.000 tys. zł

Kwota udzielonego kredytu -stan na dzień 30.06.2005 6.000 tys. zł

Termin zapadalności 12.09.2005

Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 31.12.2004 5.565 tys. zł

Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 30.06.2005 2.136 tys. zł

Koszty obsługi kredytu przedstawiały się następująco:

- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR 1 m-c + marża

Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł

- odsetki naliczone 0

- odsetki zapłacone 191

- prowizja zapłacona 0

Z uwagi na rynkowe oprocentowanie kredytu, jego wartość bilansowa nie odbiega od jego wartości godziwej

Kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w banku**Bank Handlowy
w Warszawie S.A.**

Kwota udzielonego kredytu -stan na dzień 31.12.2004 10.000 tys. zł

Kwota udzielonego kredytu -stan na dzień 30.06.2005 10.000 tys. zł

Termin zapadalności 28.10.2005

Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 31.12.2004 9.423 tys. zł

Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 30.06.2005 9.722 tys. zł

Koszty obsługi kredytu przedstawiały się następująco:

- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej WIBOR T/N + marża

Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł

- odsetki naliczone 0

- odsetki zapłacone 350

- prowizja zapłacona

Z uwagi na rynkowe oprocentowanie kredytu, jego wartość bilansowa nie odbiega od jego wartości godziwej

Kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w banku

Raiffeisen Bank Polska S.A.

Kwota udzielonego kredytu -stan na dzień 31.12.2004	6.000 tys. zł
Kwota udzielonego kredytu -stan na dzień 30.06.2005	6.000 tys. zł
Termin zapadalności	28.09.2005r.
Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 31.12.2004	5.204 tys. zł
Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 30.06.2005	6.000 tys. zł

Koszty obsługi kredytu przedstawiały się następująco:

- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej

WIBOR T/N plus marża banku

Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł

- odsetki naliczone	0
- odsetki zapłacone	208
- prowizja zapłacona	0

Z uwagi na rynkowe oprocentowanie kredytu, jego wartość bilansowa nie odbiega od jego wartości godziwej

Kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w banku

Bank PEKAO S.A. w Warszawie

Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 31.12.2004	10.000 tys. zł
Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 30.06.2005	10 000 tys. zł
Termin zapadalności	31.10.2005 r.
Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 31.12.2004	9.958 tys. zł
Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 30.06.2005	9.149 tys. zł

Koszty obsługi kredytu przedstawiały się następująco:

- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej

WIBOR 1M plus marża banku

Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł

- odsetki naliczone	0
- odsetki zapłacone	353
- prowizja zapłacona	0

Z uwagi na rynkowe oprocentowanie kredytu, jego wartość bilansowa nie odbiega od jego wartości godziwej

Kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w banku

Bank Handlowy w Warszawie

Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 31.12.2004	6.000 tys. zł
Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 30.06.2005	6.000 tys. zł
Termin zapadalności	28.07.2005 r.
Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 31.12.2004	6.004 tys. zł
Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 30.06.2005	6.000 tys. zł

Koszty obsługi kredytu przedstawiały się następująco:

- oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej

WIBOR 3-M plus marża banku

Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł

- odsetki naliczone	0
- odsetki zapłacone	210
- prowizja zapłacona	0

Z uwagi na rynkowe oprocentowanie kredytu, jego wartość bilansowa nie

odbiega od jego wartości godziwej

Kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w banku

FORTIS BANK

Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 31.12.2004 5.000 tys. zł
 Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 30.06.2005 5.000 tys. zł
 Termin zapadalności 08.07.2005 r.
 Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 31.12.2004 4.898 tys. zł
 Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 30.06.2005 4.143 tys. zł
 Koszty obsługi kredytu przedstawiały się następująco:
 - oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej
 WIBOR M-C plus marża banku
 Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł
 - odsetki naliczone 0
 - odsetki zapłacone 208
 - prowizja zapłacona 0
 Z uwagi na rynkowe oprocentowanie kredytu, jego wartość bilansowa nie
 odbiega od jego wartości godziwej

Kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym w banku

BPH PBK S.A.

Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 31.12.2004 8.000 tys. zł
 Kwota udzielonego kredytu –stan na dzień 30.06.2005 8.000 tys. zł
 Termin zapadalności 30.06.2005r. (przedłużony do 30.12.2005)
 Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 31.12.2004 7.822 tys. zł
 Kwota wykorzystania kredytu – stan na dzień 30.06.2005 7.542 tys. zł
 Koszty obsługi kredytu przedstawiały się następująco:
 - oprocentowanie kwoty udzielonego kredytu jest równe stopie procentowej
 WIBOR M-C plus marża banku
 Łączne koszty obsługi kredytu w okresie I-VI roku 2005 wynosiły w tys. zł
 - odsetki naliczone 0
 - odsetki zapłacone 270
 - prowizja zapłacona 0
 Z uwagi na rynkowe oprocentowanie kredytu, jego wartość bilansowa nie
 odbiega od jego wartości godziwej

Pożyczka krótkoterminowa zaciągnięta przez Spółkę w

**DOHLER
EUROCITRUS GmbH**

a) Warunki otrzymanej pożyczki
 - kwota otrzymanej pożyczki 377 tys. EUR
 - oprocentowanie kwoty otrzymanej pożyczki jest równe 6%
 - termin zapadalności 28.02.2006
 b) Wycena na dzień 30.06.2005 r.
 - kurs przyjęty do wyceny pożyczki na dzień 30.06.2005 r. 4,0401 PLN/EUR
 Kwota wykorzystania pożyczki na dzień 30.06.2005 r. 226 tys. EUR, z czego:
 - zobowiązania krótkoterminowe 226 tys. EUR
 których wartość po wycenie jest równa 911 tys.
 zł
 - zobowiązania długoterminowe 0 tys. EUR
 których wartość po wycenie jest równa 0 tys. zł
 Odsetki naliczone wynoszą 148 tys.
 zł

Zobowiązania factoringowe

**Handlowy Heller Fak-
toring**

Wartość zobowiązania na dzień 30.06.2005 r. 9 909 tys. zł

Zobowiązania factoringowe**Polfactor**

Wartość zobowiązania na dzień 30.06.2005 r.

1 748 tys. zł

2. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez emitenta gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych), z wyodrębnieniem udzielonych na rzecz jednostek powiązanych.

Zobowiązania pozabilansowe oraz warunkowe nie występują.

3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub gminy z tyt. uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Spółka HOOP SA nie posiada zobowiązań z wymienionych tytułów.

4. Informacja o działalności zaniechanej.

W okresie od 01.01.-30.06.2005 HOOP SA nie zaniechał żadnego rodzaju działalności gospodarczej oraz nie planuje zaniechania któregośkolwiek rodzaju działalności gospodarczej w II połowie 2005 roku.

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

Nie występują.

6. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliższych 12 miesięcy.

Nakłady inwestycyjne poniesione w I połowie 2005 r., uwzględniające leasing traktowany księgowo jako leasing finansowy, wyniosły 916 tys. zł.

W I półroczu 2005 roku Spółka nie poniosła żadnych nakładów na ochronę środowiska nie planuje także żadnych nakładów na ochronę środowiska w II połowie 2005 roku. Planowane nakłady inwestycyjne w II połowie 2005 roku wynoszą około 4500 tys. zł.

7. Transakcje z podmiotami powiązanymi.**7.1. Transakcje z podmiotami powiązanymi osobowo****- BOBMARK INTERNATIONAL Sp. z o. o.**

wartość przychodów netto	wyniosła	7 960 tys. zł
zakupy o wartości netto		832 tys. zł
należności na 30.06.2005 r.	wynoszą	10 496 tys. zł
zobowiązania na 30.06.2005 r.	wynoszą	0 tys. zł

- VITATRADE Sp. z o. o.

wartość przychodów netto	wyniosła	0 tys. zł
zakupy o wartości netto		150 tys. zł
należności na 30.06.2005 r.	wynoszą	0 tys. zł
zobowiązania na 30.06.2005 r.	wynoszą	21 tys. zł

- PERFORMANCE MARKETING GROUP Sp. z o. o.

wartość przychodów netto	wyniosła	0 tys. zł
zakupy o wartości netto		72 tys. zł
należności na 30.06.2005 r.	wynoszą	0 tys. zł
zobowiązania na 30.06.2005 r.	wynoszą	0 tys. zł

7.2. Transakcje ze spółkami powiązаныmi :

HOOP SA posiada 99,88% udziałów w spółce Woda Grodziska Sp. z o.o. o, 50% udziałów w spółce MEGAPACK (Rosja), 75% udziałów w spółce Pomorskie Centrum Dystrybucji, 8,75% akcji w kapitale zakładowym spółki Rabat Pomorze S.A. oraz 50% podwyższonego kapitału zakładowego spółki Transport-Spedycja-Handel-Sulich sp. z o.o. Wartość transakcji przeprowadzonych w I półroczu 2005 roku ze spółkami zależnymi oraz stan rozrachunków na dzień 30.06.2005 roku przedstawiono w tabeli:

W tys. zł

Spółka	Przychody I-VI 2005	Zakupy I-VI 2005	Należności brutto na 30.06.2005	Zobowiązania na 30.06.2005
Woda Grodziska	0	1 624	2 350	387
Grupa MEGAPACK	0	0	19	0
PCD	7 905	147	9 717	6
Rabat Pomorze	2008	35	810	0
Sulich	487	8 313	84	2 350
RAZEM	10 400	10 119	12 977	2 747

Należności od Wody Grodziskiej ujęto razem z wartością pożyczki w wysokości 1 450 tys. zł.

8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji metodą pełną lub praw własności.

W I połowie 2005 r. Spółka nie realizowała wspólnych przedsięwzięć z innymi podmiotami.

9. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu.

(w przeliczeniu na pełne etaty)

	I półrocze 2005 r.	I półrocze 2004 r.
Zatrudnienie ogółem	1 389	1 493
w tym:		
1. Pracownicy na stanowiskach robotniczych	789	648
2. Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych	600	845

10. Wynagrodzenia wypłacone Członkom Zarządu i Rady Nadzorczej (w tys. zł)

	I półrocze 2005 r.	I półrocze 2004 r.
Wynagrodzenia Zarządu	649	665
<i>W tym zyski kapitałowe</i>		
Wynagrodzenia Rady Nadzorczej	141	133
RAZEM	790	798

11. Pożyczki udzielone Członkom Zarządu i Rady Nadzorczej

Spółka nie udzieliła żadnych pożyczek, gwarancji ani poręczeń osobom zarządzającym i nadzorującym oraz ich osobom bliskim.

12. Informacje o znaczących zdarzeniach z lat ubiegłych ujętych w niniejszym sprawozdaniu finansowym.

W niniejszym sprawozdaniu finansowym nie zostały ujęte istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

13. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie wystąpiły po dniu bilansowym nie uwzględnione w bilansie oraz rachunku zysków i strat.

Splacono kredyt w wysokości 5 000 tys.zł zaciągnięty w Fortis Banku S.A.

Zostały przedłużone terminy spłaty następujących kredytów:

- kredyt w wysokości 6 000 tys.zł zaciągnięty w Banku Handlowym w Warszawie S.A. – umowa przedłużona do 26.11.2005 r.,
- kredyt w wysokości 6 000 tys.zł zaciągnięty w BRE BANK S.A. w Warszawie – umowa przedłużona do 30.11.2005 r.,
- kredyt w wysokości 6 000 tys.zł zaciągnięty w Raiffeisen Bank Polska S.A. – umowa przedłużona do 30.11.2006 r.

14. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów.

W 1997 roku nastąpiło przekształcenie HOOP International Sp. z o.o w HOOP SA. W jego wyniku nastąpiła jedynie zmiana formy prawnej HOOP International Sp. z o.o. – wszystkie aktywa i pasywa poprzednika zostały przejęte przez HOOP SA.

Przekształcenie nastąpiło na podstawie aktu notarialnego z dnia 10 września 1997 roku – repetytorium nr 4588/97 I zostało zarejestrowane przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, Sąd Gospodarczy, XVI Wydział Gospodarczo-Rejestrowy, pod numerem RHB 51655 na podstawie postanowienia z dnia 3 października 1997r.

15.Sprawozdania finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji.

Z uwagi na fakt iż ostatnie 3 lata działalności emitenta przypadają na okres charakteryzujący się wskaźnikiem inflacji skumulowanej poniżej 100%, nie przedstawia się sprawozdania finansowego skorygowanego o wskaźnik inflacji.

16. Zmiany zasad rachunkowości oraz zestawienie i objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzanymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi.

Zmiany nie wystąpiły.

17. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego oraz ich wpływ na sytuację finansową.

Różnice nie wystąpiły.

18. Dokonane korekty błędów podstawowych oraz ich wpływ na sytuację finansową.

Nie dokonywano takich korekt.

19. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane.

Sprawozdanie Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

20. Informacje dotyczące połączenia spółek.

W bieżącym okresie obrotowym nie dokonano łączenia spółek. Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych spółek połączonych.

21. W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych – metody praw własności- należy przedstawić skutki, jakie spowodowałyby jej zastosowanie, oraz wpływ na wynik finansowy.

HOOP SA nie stosuje metody praw własności do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych .

Tabela przedstawia skutki spowodowane zastosowaniem wyceny udziałów metodą praw własności: (w tys. zł)

Woda Grodziska	
Wartość bilansowa udziałów na 31.12.2004	2 589
Udział w stracie od dnia nabycia do dnia 31.12.2002	(1 473)
Udział w zysku za okres 01.01.2003-31.12.2003	2 163
Udział w zysku za okres 01.01.2004-31.12.2004	3 840
Udział w zysku za okres 01.01.2005-30.06.2005	91
Wartość udziałów wyceniona metodą praw własności	7 210

Pomorskie Centrum Dystrybucji	
Wartość bilansowa udziałów na 31.12.2004	2 008
Udział w stracie od dnia nabycia do dnia 31.12.2003	(281)
Udział w stracie od 01.01.2004-31.12.2004	(103)
Udział w zysku od 01.01.2005-30.06.2005	108
Wartość udziałów wyceniona metodą praw własności	1 732

Megapack	
Wartość bilansowa udziałów na 31.12.2004	57 275
Udział w stracie za okres 01.01.2004-31.12.2004	(7 635)
Udział w zysku za okres 01.01.2005-30.06.2005	1 897
Wartość udziałów wyceniona metodą praw własności	51 537

Rabat Pomorze	
Wartość bilansowa udziałów na 31.12.2004	2 000
Udział w zysku od dnia nabycia do dnia 31.12.2003	0
Udział w zysku od 01.01.2004-31.12.2004	186
Udział w zysku od 01.01.2005-30.06.2005	124
Wartość udziałów wyceniona metodą praw własności	2 310

Sulich	
Wartość bilansowa udziałów na 31.12.2004	50

Udział w stracie od dnia nabycia do dnia 31.12.2004	(127)
Udział w stracie od 01.01.2005-30.06.2005	(36)
Wartość udziałów wyceniona metodą praw własności	0

22. Podstawa prawna wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji oraz inne informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów.

Spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe, którym obejmuje wszystkie spółki podporządkowane.

23. Inne istotne informacje dotyczące Spółki

Działalność Zarządu HOOP S.A. koncentrowała się na realizowaniu wcześniejszych planów związanych z działalnością spółek zależnych, a w szczególności Grupy Megapack, którą tworzą spółka produkcyjna OOO Megapack, oraz zależna od niej OOO Targowij Dom Megapack - zaangażowana w handel i dystrybucję produktów podmiotu dominującego na terenie Rosji. Ponadto OOO Targowij Dom Megapack posiada 100% udziałów w OOO Targowij Dom Megapack Seve-rozapad – operującej na terenie St. Petersburga.

Grupa Megapack zajmuje się produkcją i sprzedażą napojów bezalkoholowych oraz napojów niskoalkoholowych. Drugim podstawowym źródłem przychodów są usługi rozlewu świadczone na rzecz innych podmiotów.

Wśród produktów własnych Grupy Megapack, do najważniejszych należą:

- niskoalkoholowe napoje po marką Hooper's Hooch których udział wartościowy w moskiewskim rynku napojów z niską zawartością alkoholu wyniósł na koniec lutego 2004 według danych Business Analytica, ok. 17%, co dawało tej marce drugą pozycję na rynku
- niskoalkoholowe napoje Devyatka
- napoje HOOP
- woda Arctic

Zaangażowanie HOOP S.A. na rynku rosyjskim ma charakter długoterminowy. Poprzez grupę Megapack Spółka zamierza realizować swoją obecność na rozwijającym się rynku rosyjskim. Najważniejszym celem na najbliższe lata jest szybki wzrost sprzedaży marek własnych i wzrost udziału tej grupy w ogólnej kwocie przychodów.

Na zlecenie HOOP S.A. dokonano niezależnej wyceny spółki Megapack na dzień 31.12.2005 metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych, z której wynika, że spółka ta będzie w przyszłości generowała dodatnie przepływy pieniężne w stopniu uzasadniającym obecną wycenę tej pozycji w bilansie HOOP S.A.. W opinii zarządu HOOP S.A nie ma zagrożenia utraty wartości tej pozycji aktywów HOOP S.A.

Nabywając 75% udziałów firmy Pomorskie Centrum Dystrybucji HOOP Sp. z o.o. HOOP S.A. uzyskała kontrolę nad dystrybutorem swoich wyrobów na bardzo ważnym obszarze Pomorza Zachodniego. Oprócz napojów bezalkoholowych PCD zajmuje się hurtową sprzedażą soków oraz napojów o niskiej zawartości alkoholu.

Na lata następne planowane są przyrosty sprzedaży w wyniku poszerzania asortymentu produktów oraz intensywnego rozwijania współpracy z HOOP S.A. oraz uzyskiwanie przez PCD dodatkowych, coraz wyższych wyników finansowych.

Na zlecenie HOOP S.A. dokonano niezależnej wyceny spółki PCD HOOP na 31.12.2004 r. metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych, z której wynika, że spółka ta będzie w przyszłości generowała dodatnie przepływy pieniężne w stopniu, który uzasadnia obecną wycenę tej pozycji w bilansie HOOP S.A. W opinii zarządu HOOP S.A nie ma zagrożenia utraty wartości tej pozycji aktywów HOOP S.A.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

28.09.2005	Dariusz Wojdyga	Prezes Zarządu	
<i>data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko /funkcja</i>	<i>podpis</i>
28.09.2005	Marek Jutkiewicz	Wiceprezes Zarządu	
<i>data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko /funkcja</i>	<i>podpis</i>

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

28.09.2005	Tomasz Jankowski	Dyrektor Finansowy	
<i>data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko/funkcja</i>	<i>podpis</i>
28.09.2005	Katarzyna Balcerowicz	Główny Księgowy	
<i>data</i>	<i>imię i nazwisko</i>	<i>stanowisko /funkcja</i>	<i>podpis</i>